檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立中正高級中學　函

地址：80284高雄市苓雅區中正一路8號

承辦單位：高雄市立中正高級中學

承辦人：鄭秀蘭

電話：07-7491992*892

電子信箱：aaaa1234421@.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年9月1日

發文字號：高市正中圖字第10470819200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度高中職「台灣學—網路讀書會」實施計畫及投稿格式說明(15124379_1

0470819200A0C_ATTCH1.pdf、15124379_10470819200A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本校承辦高雄市104學年度高中職「台灣學—網路讀

書會」活動計畫及投稿格式說明各一份，請鼓勵貴校學生

踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、依據 高雄市政府教育局104年8月26日高市教高字第10435

503700號函辦理。

二、高雄市104學年度高中職「台灣學—網路讀書會」辦理時

間為104年9月01日起至11月30日。

三、請貴校辦理校內初審，選出貴校要上傳的作品，各校應推

薦至少五篇作品。投稿日期於9月1日起至10月15日17:00

止。

四、有關參賽平台內之「各校管理」操作說明，請先行至網站

(http://read.cchs.kh.edu.tw/)下載，請務必更改密碼(

預設密碼為7491992)，以保障貴校權益。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄

市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄

市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立

4

高雄市立左營高級中學 1040901

*10470702600*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓

高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級

中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學

、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立

海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家

事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級

中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中

學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校

、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、天主教明

誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職

業學校、高雄市私立正義高級中學、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣

私立高苑高級工商職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、華德學

校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄市私立義大國際高級中學、

高雄縣私立旗美高級商工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、天

主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學

副本：高雄市政府教育局、台灣南社、本校圖書館 2015-09-01
11:04:12

校 長高 瑞 賢